СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СТАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  25.06.2021 года  № 34
с. Старина

О внесении изменений решение
Совета народных депутатов Старинского
сельского поселения Каширского
муниципального района Воронежской
области № 145 от 11.04.2019 года
«О денежном содержании муниципальных
служащих органов местного самоуправления
Старинского сельского поселения»

        В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством внести изменения в решение  Совета народных депутатов Старинского сельского поселения Каширского
муниципального района Воронежской области № 145 от 11.04.2019 года «О денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления
Старинского сельского поселения» Совет народных депутатов решил:

        1.Внести изменения решение Совета народных депутатов Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 145 от 11.04.2019 года «О денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления Старинского сельского поселения»
       1.1.В приложении № 1 к положению по оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Старинского сельского поселения Размеры должностных окладов по должностям муниципальных служащих органов местного самоуправления Старинского сельского поселения в администрации Старинского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]- «Размер должностного оклада 4783.00 заменить на 4886»

       2. Опубликовать настоящее решение в официальном вестнике нормативно правовых актов Старинского сельского поселения.

Глава Старинского сельского поселения                                         Э.Д Журавлев